

**Lucrări de reparație și construcție a  
Sectorului de poliție nr.4 a IP Centru a DP  
mun. Chișinău al IGP**

---

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 6-1-3**  
**Lucrari electrotehnice**

**Valoarea de deviz 282 123,677 lei**

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                            | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                        |
|-----------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                                                                                                                                                                  |      |                                                | Pe unitate de<br>măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                | 4    | 5                                              | 6                                        | 7                      |
|           |                                   | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                     |      |                                                |                                          |                        |
| 1         | 08-03-572-3                       | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM-TF-01                                    | buc  | 1,000                                          | 303,430<br>69,600                        | 303,430<br>69,600      |
| 2         | 08-03-525-2                       | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A ПП-3P/150A | buc  | 1,000                                          | 150,909<br>84,300                        | 150,909<br>84,300      |
| 3         | 08-03-526-2                       | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA47-100/3/C63A                                                                    | buc  | 1,000                                          | 144,724<br>69,600                        | 144,724<br>69,600      |
| 4         | 08-03-600-2                       | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                                                                               | buc  | 1,000                                          | 31,340<br>26,100                         | 31,340<br>26,100       |
| 5         | 08-01-006-1                       | Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-В                                                                                                                                         | set  | 3,000                                          | 1 606,710<br>549,000                     | 4 820,130<br>1 647,000 |
| 6         | 08-03-572-3                       | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM-TF-01 (ABP-113-25)                       | buc  | 1,000                                          | 303,430<br>69,600                        | 303,430<br>69,600      |
| 7         | 08-03-600-2                       | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                                                                               | buc  | 1,000                                          | 31,340<br>26,100                         | 31,340<br>26,100       |
| 8         | 08-03-526-                        | Automat mono-, bi-, tripolar,                                                                                                                                                    | buc  | 2,000                                          | 95,390                                   | 190,780                |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                           | 4   | 5     | 6                    | 7                       |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------|-------------------------|
|    | 1           | montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A                                                                                                 |     |       | 46,800               | 93,600                  |
| 9  | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A                                                                   | buc | 1,000 | 95,390<br>46,800     | 95,390<br>46,800        |
| 10 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A                                                                   | buc | 2,000 | 115,014<br>46,800    | 230,028<br>93,600       |
| 11 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A                                                                    | buc | 1,000 | 95,390<br>46,800     | 95,390<br>46,800        |
| 12 | 08-03-530-4 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМЛ2501                                                        | buc | 2,000 | 662,380<br>95,100    | 1 324,760<br>190,200    |
| 13 | 08-01-006-1 | Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-В                                                                                                                    | set | 6,000 | 3 384,360<br>549,000 | 20 306,160<br>3 294,000 |
| 14 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИПВ-18э                                                         | buc | 1,000 | 620,850<br>71,100    | 620,850<br>71,100       |
| 15 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, BH32-3/63A | buc | 1,000 | 257,473<br>84,300    | 257,473<br>84,300       |
| 16 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A                                                                   | buc | 2,000 | 177,314<br>46,800    | 354,628<br>93,600       |
| 17 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A                                                                   | buc | 1,000 | 177,314<br>46,800    | 177,314<br>46,800       |
| 18 | 504201      | Sina YNS20-3-063                                                                                                                                            | buc | 1,000 | 195,000<br>0,000     | 195,000<br>0,000        |
| 19 | 504201      | Sina YNN10-14-100                                                                                                                                           | buc | 2,000 | 23,000<br>0,000      | 46,000<br>0,000         |
| 20 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИПВ-18э                                                         | buc | 1,000 | 620,850<br>71,100    | 620,850<br>71,100       |
| 21 | 08-03-525-1 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau                                                                 | buc | 1,000 | 188,093<br>62,700    | 188,093<br>62,700       |

| 1  | 2           | 3                                                                                                               | 4   | 5      | 6                    | 7                       |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------------|-------------------------|
|    |             | coloana,BH32-3/20A                                                                                              |     |        |                      |                         |
| 22 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A                        | buc | 8,000  | 144,914<br>46,800    | 1 159,312<br>374,400    |
| 23 | 504201      | Sina YNS20-3-063                                                                                                | buc | 1,000  | 195,000<br>0,000     | 195,000<br>0,000        |
| 24 | 504201      | Sina YNN10-14-100                                                                                               | buc | 2,000  | 23,000<br>0,000      | 46,000<br>0,000         |
| 25 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-54                                                          | buc | 1,000  | 1 460,850<br>71,100  | 1 460,850<br>71,100     |
| 26 | 08-03-525-1 | Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/25  | buc | 1,000  | 188,093<br>62,700    | 188,093<br>62,700       |
| 27 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/16А/30МА                        | buc | 12,000 | 269,014<br>46,800    | 3 228,168<br>561,600    |
| 28 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,АД12/16А/10МА                         | buc | 1,000  | 305,014<br>46,800    | 305,014<br>46,800       |
| 29 | 08-01-006-1 | Limitator supratensiune neliniar, ОПС-С                                                                         | set | 7,000  | 2 773,710<br>549,000 | 19 415,970<br>3 843,000 |
| 30 | 504201      | Sina YNS20-3-063                                                                                                | buc | 4,000  | 195,000<br>0,000     | 780,000<br>0,000        |
| 31 | 504201      | Sina YNN10-14-100                                                                                               | buc | 8,000  | 23,000<br>0,000      | 184,000<br>0,000        |
| 32 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИПБ-24э             | buc | 2,000  | 650,850<br>71,100    | 1 301,700<br>142,200    |
| 33 | 08-03-529-1 | Contactoаr КМН-22511                                                                                            | buc | 1,000  | 482,451<br>102,600   | 482,451<br>102,600      |
| 34 | 08-03-525-1 | Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/25A | buc | 1,000  | 188,093<br>62,700    | 188,093<br>62,700       |
| 35 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A                       | buc | 1,000  | 177,314<br>46,800    | 177,314<br>46,800       |
| 36 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A                       | buc | 4,000  | 139,614<br>46,800    | 558,456<br>187,200      |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                            | 4     | 5       | 6                      | 7                      |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------------|------------------------|
| 37 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C4A                                     | buc   | 1,000   | 141,614<br>46,800      | 141,614<br>46,800      |
| 38 | 08-03-529-1 | Contactor KMI10960                                                                                                           | buc   | 1,000   | 628,851<br>102,600     | 628,851<br>102,600     |
| 39 | 08-03-529-1 | Contactor KMI10910                                                                                                           | buc   | 1,000   | 398,851<br>102,600     | 398,851<br>102,600     |
| 40 | 504201      | Sina YNS20-3-063                                                                                                             | buc   | 2,000   | 195,000<br>0,000       | 390,000<br>0,000       |
| 41 | 504201      | Sina YNN10-14-100                                                                                                            | buc   | 4,000   | 23,000<br>0,000        | 92,000<br>0,000        |
| 42 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦРВ-12                                                                       | buc   | 1,000   | 589,850<br>71,100      | 589,850<br>71,100      |
| 43 | 08-03-525-1 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH32-3/20A               | buc   | 1,000   | 188,093<br>62,700      | 188,093<br>62,700      |
| 44 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A                                     | buc   | 1,000   | 144,914<br>46,800      | 144,914<br>46,800      |
| 45 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B2A                                      | buc   | 2,000   | 141,014<br>46,800      | 282,028<br>93,600      |
| 46 | 504201      | Sina YNS20-3-063                                                                                                             | buc   | 1,000   | 195,000<br>0,000       | 195,000<br>0,000       |
| 47 | 504201      | Sina YNN10-14-100                                                                                                            | buc   | 2,000   | 23,000<br>0,000        | 46,000<br>0,000        |
| 48 | 08-03-532-4 | Post de comanda ПКЕ222-2                                                                                                     | buc   | 2,000   | 113,258<br>54,000      | 226,516<br>108,000     |
| 49 | 08-03-603-1 | Cutie cu transformatori coboritori ЯТII-0,25                                                                                 | buc   | 1,000   | 691,400<br>42,900      | 691,400<br>42,900      |
| 50 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                 | 100 m | 9,950   | 583,265<br>372,000     | 5 803,490<br>3 701,400 |
| 51 | 08-02-401-1 | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 | 100 m | 0,640   | 3 263,706<br>1 548,000 | 2 088,772<br>990,720   |
| 52 | 590-402     | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3*1.5                                                                                                   | m     | 261,000 | 9,100<br>0,000         | 2 375,100<br>0,000     |
| 53 | 590-403     | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3x2.5                                                                                                   | m     | 362,000 | 14,200<br>0,000        | 5 140,400<br>0,000     |
| 54 | 590-407     | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3x4.0                                                                                                   | m     | 73,000  | 23,000                 | 1 679,000              |

| 1  | 2           | 3                                                                                   | 4       | 5       | 6           | 7          |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------------|------------|
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 55 | 590-4077    | Cablu VVGng(A)-LSLTx-4x1,5                                                          | m       | 103,000 | 12,050      | 1 241,150  |
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 56 | 590-4056    | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x2.5                                                          | m       | 9,000   | 26,600      | 239,400    |
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 57 | 590-40566   | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x4                                                            | m       | 7,000   | 44,000      | 308,000    |
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 58 | 590-40567   | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x6                                                            | m       | 16,000  | 50,000      | 800,000    |
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 59 | 590-40567   | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x25                                                           | m       | 15,000  | 230,000     | 3 450,000  |
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 60 | 590-4029    | Cablu KVVGng-LSLTx-4*1.5                                                            | m       | 20,000  | 15,130      | 302,600    |
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 61 | 590-402     | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3*1.5                                                        | m       | 125,000 | 17,850      | 2 231,250  |
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 62 | 590-403     | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3x4                                                          | m       | 28,000  | 27,000      | 756,000    |
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 63 | 590-405     | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-5x4                                                          | m       | 15,000  | 47,000      | 705,000    |
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 64 | 590-405     | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-4x1.5                                                        | m       | 25,000  | 18,100      | 452,500    |
|    |             |                                                                                     |         |         | 0,000       | 0,000      |
| 65 | 08-03-594-3 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S-4x18         | 100 buc | 0,340   | 60 270,941  | 20 492,120 |
|    |             |                                                                                     |         |         | 5 070,000   | 1 723,800  |
| 66 | 08-03-594-3 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL-4x18 + ES1     | 100 buc | 0,040   | 138 276,800 | 5 531,072  |
|    |             |                                                                                     |         |         | 5 070,000   | 202,800    |
| 67 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S-2x18         | 100 buc | 0,010   | 34 037,600  | 340,376    |
|    |             |                                                                                     |         |         | 3 480,000   | 34,800     |
| 68 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-2x18       | 100 buc | 0,050   | 34 041,120  | 1 702,056  |
|    |             |                                                                                     |         |         | 3 480,000   | 174,000    |
| 69 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-2x18 + ES1 | 100 buc | 0,010   | 108 037,600 | 1 080,376  |
|    |             |                                                                                     |         |         | 3 480,000   | 34,800     |
| 70 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, NBT F226           | 100 buc | 0,030   | 48 034,133  | 1 441,024  |
|    |             |                                                                                     |         |         | 3 480,000   | 104,400    |
| 71 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD-218             | 100 buc | 0,030   | 38 034,133  | 1 141,024  |
|    |             |                                                                                     |         |         | 3 480,000   | 104,400    |

| 1  | 2            | 3                                                                                                             | 4       | 5       | 6                       | 7                      |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------------------------|------------------------|
| 72 | 08-03-595-2  | Corp de iluminat "Выход" MIZAR S led                                                                          | 100 buc | 0,050   | 44 522,080<br>8 730,000 | 2 226,104<br>436,500   |
| 73 | 507-0103     | Lampa ЛЛ-18                                                                                                   | buc     | 164,000 | 16,700<br>0,000         | 2 738,800<br>0,000     |
| 74 | 507-0110     | Lampa ЛК-26 компактная                                                                                        | buc     | 6,000   | 65,000<br>0,000         | 390,000<br>0,000       |
| 75 | 507-0107     | Lampa 18W компактная                                                                                          | buc     | 6,000   | 54,200<br>0,000         | 325,200<br>0,000       |
| 76 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20                                                      | 100 buc | 0,230   | 4 298,317<br>1 143,000  | 988,613<br>262,890     |
| 77 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54                                                      | 100 buc | 0,010   | 5 829,600<br>1 143,000  | 58,296<br>11,430       |
| 78 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54 с выключателем                                       | 100 buc | 0,010   | 9 329,600<br>1 143,000  | 93,296<br>11,430       |
| 79 | 08-03-591-12 | Blocuri cu 4 priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa                                                | 100 buc | 0,160   | 17 497,519<br>2 082,000 | 2 799,603<br>333,120   |
| 80 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                   | 100 buc | 0,090   | 3 842,722<br>966,000    | 345,845<br>86,940      |
| 81 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                   | 100 buc | 0,040   | 3 844,750<br>966,000    | 153,790<br>38,640      |
| 82 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                              | 100 buc | 0,020   | 4 167,750<br>984,000    | 83,355<br>19,680       |
| 83 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                              | 100 buc | 0,010   | 4 149,500<br>984,000    | 41,495<br>9,840        |
| 84 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 2 мест                                       | 100 buc | 0,180   | 5 623,694<br>984,000    | 1 012,265<br>177,120   |
| 85 | 2451089      | Cutie pentru intreruptor si priza Y196                                                                        | buc     | 75,000  | 3,500<br>0,000          | 262,500<br>0,000       |
| 86 | 2451090      | Cutie ответвит.                                                                                               | buc     | 63,000  | 12,000<br>0,000         | 756,000<br>0,000       |
| 87 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm | 100 m   | 4,940   | 1 798,069<br>714,000    | 8 882,459<br>3 527,160 |
| 88 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m   | 4,530   | 1 890,682<br>714,000    | 8 564,788<br>3 234,420 |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4        | 5       | 6                       | 7                                 |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-------------------------|-----------------------------------|
| 89 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm | 100 m    | 0,270   | 2 594,774<br>1 032,000  | 700,589<br>278,640                |
| 90 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm | 100 m    | 0,150   | 4 263,367<br>1 032,000  | 639,505<br>154,800                |
| 91 | 08-02-396-5 | Canal metalic pe pereti si tavane, 60x40                                                                      | 100 m    | 0,060   | 15 449,667<br>1 128,000 | 926,980<br>67,680                 |
| 92 | 08-01-087-3 | Constructii metalice sub utilaj                                                                               | t        | 0,020   | 17 993,650<br>1 866,000 | 359,873<br>37,320                 |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei      |         |                         | 155 823,623                       |
|    |             | <i>Asigurari sociale si medicale</i>                                                                          | 22,50 %  |         |                         | 6 327,862                         |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | 100,00 + |         |                         | 162 151,485                       |
|    |             | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                                | 3,00 %   |         |                         | 3 414,151                         |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | 100,00 + |         |                         | 165 565,636                       |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                    | 50,00 %  |         |                         | 14 061,915                        |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | 100,00 + |         |                         | 179 627,551                       |
|    |             | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                     | 3,00 %   |         |                         | 5 388,827                         |
|    |             | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                          |          |         |                         | <b>185 016,378<br/>28 123,830</b> |
|    |             | <b>2. Lucrari de constructie</b>                                                                              |          |         |                         |                                   |
| 93 | RpCU05G     | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime  | buc      | 75,000  | 35,100<br>35,100        | 2 632,500<br>2 632,500            |
| 94 | RpEJ08C     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 20-30mm            | m        | 429,000 | 8,400<br>8,400          | 3 603,600<br>3 603,600            |
| 95 | RpEJ08C     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 40-30mm            | m        | 322,000 | 8,400<br>8,400          | 2 704,800<br>2 704,800            |
| 96 | RpEJ08C     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 60-30mm            | m        | 215,000 | 8,400<br>8,400          | 1 806,000<br>1 806,000            |

| 1   | 2                | 3                                                                                                  | 4        | 5       | 6                   | 7                                |
|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------------------|----------------------------------|
| 97  | RpEJ08C          | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 90-30mm | m        | 107,000 | 8,400<br>8,400      | 898,800<br>898,800               |
|     |                  | Total                                                                                              | lei      |         |                     | 11 645,700                       |
|     |                  | Asigurari sociale si medicale                                                                      | 22,50 %  |         |                     | 2 620,283                        |
|     |                  | Total                                                                                              | 100,00 + |         |                     | 14 265,983                       |
|     |                  | Total                                                                                              | 100,00 + |         |                     | 14 265,983                       |
|     |                  | Cheltuieli de regie                                                                                | 1,00 %   |         |                     | 142,660                          |
|     |                  | Total                                                                                              | 100,00 + |         |                     | 14 408,643                       |
|     |                  | Beneficiu de deviz                                                                                 | 3,00 %   |         |                     | 432,259                          |
|     |                  | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                           |          |         |                     | <b>14 840,902<br/>11 645,700</b> |
|     |                  | <b>3. Utilaj</b>                                                                                   |          |         |                     |                                  |
| 98  | Pret<br>furnizor | Dulap BZUM-TF-01                                                                                   | buc      | 1,000   | 5 300,000<br>0,000  | 5 300,000<br>0,000               |
| 99  | Pret<br>furnizor | Intreruptor IIII-3P-150A                                                                           | buc      | 1,000   | 715,000<br>0,000    | 715,000<br>0,000                 |
| 100 | Pret<br>furnizor | Automat BA47-29 3P 40A C                                                                           | buc      | 1,000   | 212,000<br>0,000    | 212,000<br>0,000                 |
| 101 | Pret<br>furnizor | Contor ZMG310CR 380B 5-100A                                                                        | buc      | 1,000   | 5 400,000<br>0,000  | 5 400,000<br>0,000               |
| 102 | Pret<br>furnizor | Limitator OPII1-B                                                                                  | buc      | 3,000   | 1 777,650<br>0,000  | 5 332,950<br>0,000               |
| 103 | Pret<br>furnizor | Dulap BZUM-TF-01 (ABP-113-25)                                                                      | buc      | 1,000   | 14 000,000<br>0,000 | 14 000,000<br>0,000              |
| 104 | Pret<br>furnizor | Contor electric ZMR110ACe 380B 5-60A                                                               | buc      | 1,000   | 1 850,000<br>0,000  | 1 850,000<br>0,000               |
| 105 | Pret<br>furnizor | Automat BA47-29 3P 25A C                                                                           | buc      | 2,000   | 62,300<br>0,000     | 124,600<br>0,000                 |
| 106 | Pret<br>furnizor | Automat BA47-29 3P 10A C                                                                           | buc      | 1,000   | 62,300<br>0,000     | 62,300<br>0,000                  |
| 107 | Pret<br>furnizor | Automat BA47-29 1P 16A C                                                                           | buc      | 2,000   | 24,600<br>0,000     | 49,200<br>0,000                  |
| 108 | Pret<br>furnizor | Automat BA47-29 1P B4A                                                                             | buc      | 1,000   | 31,800<br>0,000     | 31,800<br>0,000                  |
| 109 | Pret<br>furnizor | Demaror IIMJI-2501                                                                                 | buc      | 2,000   | 600,000<br>0,000    | 1 200,000<br>0,000               |
| 110 | Pret<br>furnizor | Post de comanda PIKE222-2                                                                          | buc      | 2,000   | 275,000<br>0,000    | 550,000<br>0,000                 |



| 1 | 2 | 3                                        | 4      | 5 | 6 | 7                 |
|---|---|------------------------------------------|--------|---|---|-------------------|
|   |   | Total                                    | lei    |   |   | 34 827,850        |
|   |   | Cheltuieli de depozitare                 | 1,20 % |   |   | 417,934           |
|   |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b> |        |   |   | <b>35 245,784</b> |

|  |  |                                          |         |  |  |                    |
|--|--|------------------------------------------|---------|--|--|--------------------|
|  |  | Total                                    | lei     |  |  | 235 103,064        |
|  |  | TVA                                      | 20,00 % |  |  | 47 020,613         |
|  |  |                                          |         |  |  | <b>282 123,677</b> |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |         |  |  | <b>39 769,530</b>  |

Formular Nr.3  
WinCmeta

**Lucrări de reparație și construcție a  
Sectorului de poliție nr.4 a IP Centru a DP  
mun. Chișinău al IGP**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 6-1-3

### Lucrari electrotehnice

**Valoarea de deviz 282 123,677 lei**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

#### **Manopera :**

|    |               |                            |      |         |       |                   |
|----|---------------|----------------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 1             | Muncitor                   | h-om | 937,461 | 30,00 | 28 123,830        |
| 2. | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 3,750   | 42,00 | 157,500           |
| 3. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 214,600 | 42,00 | 9 013,200         |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 82,500  | 30,00 | 2 475,000         |
|    |               | <b>Total manopera</b>      |      |         |       | <b>39 769,530</b> |

#### **Materiale:**

|     |         |                                                                                     |     |         |           |           |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 1.  | 0000993 | Teava PVC d20 mm                                                                    | m   | 494,000 | 4,40      | 2 173,600 |
| 2.  | 0000994 | Teava PVC d25 mm                                                                    | m   | 453,000 | 5,30      | 2 400,900 |
| 3.  | 0000995 | Teava PVC d32 mm                                                                    | m   | 27,000  | 7,00      | 189,000   |
| 4.  | 0000996 | Teava PVC d50 mm                                                                    | m   | 15,000  | 24,20     | 363,000   |
| 5.  | 0000997 | Canal met 60x40                                                                     | m   | 6,000   | 132,00    | 792,000   |
| 6.  | 0005    | Intrerupator i/i cu o clapa                                                         | buc | 13,000  | 28,35     | 368,550   |
| 7.  | 00051   | Intrerupator i/i cu doua clape                                                      | buc | 3,000   | 31,40     | 94,200    |
| 8.  | 00052   | Intrerupator i/i cu doua clape 2 мест                                               | buc | 18,000  | 46,00     | 828,000   |
| 9.  | 0009    | Priza i/i IP20                                                                      | buc | 23,000  | 29,50     | 678,500   |
| 10. | 00091   | Priza i/i IP54                                                                      | buc | 1,000   | 45,00     | 45,000    |
| 11. | 00092   | Priza i/i IP54 с выключателем                                                       | buc | 1,000   | 80,00     | 80,000    |
| 12. | 00093   | Bloc cu 4 priza i/i                                                                 | buc | 16,000  | 152,00    | 2 432,000 |
| 13. | 1010115 | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm                                           | kg  | 0,060   | 53,00     | 3,180     |
| 14. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t   | 0,021   | 14 250,00 | 299,250   |
| 15. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                           | t   | 0,008   | 10 540,00 | 84,320    |

|     |                |                                                                      |         |         |           |            |
|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|------------|
| 16. | 1011481        | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                   | t       | 0,000   | 53 000,00 | 0,000      |
| 17. | 1011755        | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm   | t       | 0,167   | 13 900,00 | 2 321,300  |
| 18. | 1011924        | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                        | kg      | 22,444  | 47,00     | 1 054,868  |
| 19. | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                         | kg      | 135,120 | 53,00     | 7 161,360  |
| 20. | 1019103        | Dibluri de distantare                                                | 100 buc | 2,378   | 150,00    | 356,700    |
| 21. | 1019104        | Dibluri de distantare cu piulita                                     | 100 buc | 0,016   | 165,00    | 2,640      |
| 22. | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                             | 10 buc  | 212,776 | 7,50      | 1 595,820  |
| 23. | 1019852        | Vopsea                                                               | kg      | 6,913   | 44,00     | 304,172    |
| 24. | 2019408        | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t       | 0,107   | 10 200,00 | 1 091,400  |
| 25. | 2019408-1      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t       | 0,020   | 13 200,00 | 264,000    |
| 26. | 2616162100802  | Demaror ПМЛ-2501                                                     | buc     | 2,000   | 600,00    | 1 200,000  |
| 27. | 263102100802   | Sina YNN10-14-100                                                    | buc     | 2,000   | 23,00     | 46,000     |
| 28. | 2653000100888  | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3x2.5                                           | m       | 362,000 | 14,20     | 5 140,400  |
| 29. | 2653102101112  | Lampa ЛЛ-18                                                          | buc     | 164,000 | 16,70     | 2 738,800  |
| 30. | 2653102302802  | Sina YNS20-3-063                                                     | buc     | 1,000   | 195,00    | 195,000    |
| 31. | 2653102545888  | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3x4                                           | m       | 28,000  | 27,00     | 756,000    |
| 32. | 265310255502   | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3*1.5                                           | m       | 261,000 | 9,10      | 2 375,100  |
| 33. | 26531026161802 | Dulap BZUM-TF-01                                                     | buc     | 1,000   | 5 300,00  | 5 300,000  |
| 34. | 26531029012802 | Sina YNN10-14-100                                                    | buc     | 2,000   | 23,00     | 46,000     |
| 35. | 2653103030888  | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x6                                             | m       | 16,000  | 50,00     | 800,000    |
| 36. | 2653103330802  | Automat BA47-29 3P 10A C                                             | buc     | 2,000   | 62,30     | 124,600    |
| 37. | 2653105250802  | Limitator ОПС1-В                                                     | buc     | 9,000   | 1 777,65  | 15 998,850 |
| 38. | 265310542802   | Sina YNS20-3-063                                                     | buc     | 1,000   | 195,00    | 195,000    |
| 39. | 265310645802   | Cutie ответвит.                                                      | buc     | 63,000  | 12,00     | 756,000    |
| 40. | 265310958802   | Sina YNN10-14-100                                                    | buc     | 8,000   | 23,00     | 184,000    |
| 41. | 2653123200802  | Intreruptor ПП-3P-150А                                               | buc     | 1,000   | 715,00    | 715,000    |
| 42. | 2653133300888  | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-5x4                                           | m       | 15,000  | 47,00     | 705,000    |
| 43. | 265316640802   | Lampa ЛК-26 компактная                                               | buc     | 6,000   | 65,00     | 390,000    |
| 44. | 2653179790888  | Cablu KVVGng-LSLTx-4*1.5                                             | m       | 20,000  | 15,13     | 302,600    |
| 45. | 26531898800802 | Sina YNN10-14-100                                                    | buc     | 2,000   | 23,00     | 46,000     |
| 46. | 2653191500888  | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x2.5                                           | m       | 9,000   | 26,60     | 239,400    |
| 47. | 265319654802   | Sina YNN10-14-100                                                    | buc     | 4,000   | 23,00     | 92,000     |
| 48. | 26532425100888 | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x25                                            | m       | 15,000  | 230,00    | 3 450,000  |
| 49. | 2653252100802  | Sina YNS20-3-063                                                     | buc     | 4,000   | 195,00    | 780,000    |
| 50. | 2653363100888  | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x4                                             | m       | 7,000   | 44,00     | 308,000    |
| 51. | 2653512500802  | Post de comanda ПКЕ222-2                                             | buc     | 2,000   | 275,00    | 550,000    |
| 52. | 265354500802   | Sina YNS20-3-063                                                     | buc     | 2,000   | 195,00    | 390,000    |
| 53. | 2653633600802  | Contor electric ZMR110ACe 380B 5-60A                                 | buc     | 1,000   | 1 850,00  | 1 850,000  |
| 54. | 265364500802   | Dulap BZUM-TF-01 (ABP-113-25)                                        | buc     | 1,000   | 14 000,00 | 14 000,000 |
| 55. | 2655452100802  | Sina YNS20-3-063                                                     | buc     | 1,000   | 195,00    | 195,000    |
| 56. | 2656113100802  | Automat BA47-29 1P 16A C                                             | buc     | 6,000   | 24,60     | 147,600    |
| 57. | 2656262100888  | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3*1.5                                         | m       | 125,000 | 17,85     | 2 231,250  |
| 58. | 2656642100888  | Cablu VVGng(A)-LSLTx-4x1,5                                           | m       | 103,000 | 12,05     | 1 241,150  |
| 59. | 265666100888   | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3x4.0                                           | m       | 73,000  | 23,00     | 1 679,000  |
| 60. | 2658558100802  | Contor ZMG310CR 380B 5-100A                                          | buc     | 1,000   | 5 400,00  | 5 400,000  |
| 61. | 2658882100888  | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-4x1.5                                         | m       | 25,000  | 18,10     | 452,500    |
| 62. | 2659592100802  | Automat BA47-29 3P 40A C                                             | buc     | 1,000   | 212,00    | 212,000    |
| 63. | 2659892100802  | Cutie pentru intreruptor si priza У196                               | buc     | 75,000  | 3,50      | 262,500    |
| 64. | 2699472100802  | Lampa 18W компактная                                                 | buc     | 6,000   | 54,20     | 325,200    |
| 65. | 2766702100802  | Automat BA47-29 3P 25A C                                             | buc     | 4,000   | 62,30     | 249,200    |
| 66. | 2802002100802  | Automat BA47-29 1P B4A                                               | buc     | 1,000   | 31,80     | 31,800     |
| 67. | 316213         | Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25                          | buc     | 1,000   | 630,00    | 630,000    |
| 68. | 5001008        | Dulap ЩРВ-18э                                                        | buc     | 2,000   | 480,00    | 960,000    |
| 69. | 5001009        | Dulap ЩРВ-54                                                         | buc     | 1,000   | 1 320,00  | 1 320,000  |
| 70. | 5001012        | Dulap ЩРВ-24э                                                        | buc     | 2,000   | 510,00    | 1 020,000  |
| 71. | 5009030        | Flanse                                                               | 10 buc  | 9,890   | 32,00     | 316,480    |
| 72. | 5009031        | Scoabe                                                               | 10 buc  | 76,823  | 11,00     | 845,053    |
| 73. | 5009056        | Capace de izolatie                                                   | 10 buc  | 1,020   | 15,00     | 15,300     |

|      |           |                                                                                                                             |          |         |          |                    |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|----------|--------------------|
| 74.  | 5009061   | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc      | 270,136 | 0,25     | 67,534             |
| 75.  | 5009062   | Papuci de cablu                                                                                                             | buc      | 280,000 | 3,65     | 1 022,000          |
| 76.  | 5009070   | Racordari                                                                                                                   | 10 buc   | 17,802  | 65,00    | 1 157,130          |
| 77.  | 5009081   | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"                                                                                 | buc      | 53,000  | 6,00     | 318,000            |
| 78.  | 5009101   | Butoane de montaj                                                                                                           | 1000 buc | 0,084   | 500,00   | 42,000             |
| 79.  | 5009113   | Prezoane                                                                                                                    | buc      | 104,040 | 2,80     | 291,312            |
| 80.  | 5009129   | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc  | 1,040   | 280,00   | 291,200            |
| 81.  | 5009140   | Fise de conexiune                                                                                                           | 100 buc  | 0,102   | 180,00   | 18,360             |
| 82.  | 5009264   | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg       | 1,428   | 18,00    | 25,704             |
| 83.  | 5009500   | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 1,365   | 125,00   | 170,625            |
| 84.  | 5009502   | Fise de extremitate                                                                                                         | 100 buc  | 12,415  | 85,00    | 1 055,275          |
| 85.  | 5009623   | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m    | 0,115   | 180,00   | 20,700             |
| 86.  | 5009719   | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor                                                                              | 100 buc  | 0,531   | 240,00   | 127,440            |
| 87.  | 5009816   | Fisie de montaj                                                                                                             | m        | 21,760  | 2,50     | 54,400             |
| 88.  | 5010076   | Contactator КМИ-10960                                                                                                       | buc      | 1,000   | 350,00   | 350,000            |
| 89.  | 5010077   | Contactator КМИ-10910                                                                                                       | buc      | 1,000   | 120,00   | 120,000            |
| 90.  | 5010078   | Dulap ЦРВ-12                                                                                                                | buc      | 1,000   | 449,00   | 449,000            |
| 91.  | 502100    | Automat BA47-29 3P 20A C                                                                                                    | buc      | 1,000   | 62,30    | 62,300             |
| 92.  | 502101    | Automat BA47-29 /1/B6A                                                                                                      | buc      | 9,000   | 29,90    | 269,100            |
| 93.  | 502102    | Automat dif. АД12/16А/30mA                                                                                                  | buc      | 12,000  | 154,00   | 1 848,000          |
| 94.  | 502103    | Automat dif. АД12/16А/10mA                                                                                                  | buc      | 1,000   | 190,00   | 190,000            |
| 95.  | 502104    | Contactator КМИ-22511                                                                                                       | buc      | 1,000   | 203,60   | 203,600            |
| 96.  | 502105    | Automat BA47-29/1/C4A                                                                                                       | buc      | 1,000   | 26,60    | 26,600             |
| 97.  | 502115    | Automat BA47-29 /1/B2A                                                                                                      | buc      | 2,000   | 26,00    | 52,000             |
| 98.  | 5079001   | Conductor                                                                                                                   | m        | 12,400  | 8,92     | 110,608            |
| 99.  | 5200011   | Intrerupator de sarcina BH32-3P-63 A                                                                                        | buc      | 1,000   | 66,10    | 66,100             |
| 100. | 5200012   | Intrerupator de sarcina BH32-3P-20 A                                                                                        | buc      | 2,000   | 61,80    | 123,600            |
| 101. | 5200013   | Intrerupator de sarcina BH32-3P-25 A                                                                                        | buc      | 2,000   | 61,80    | 123,600            |
| 102. | 5220077   | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"                                                                          | kg       | 4,975   | 12,00    | 59,700             |
| 103. | 525080    | Limitator ОПС-С                                                                                                             | buc      | 7,000   | 1 167,00 | 8 169,000          |
| 104. | 5440089   | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 1,012   | 204,00   | 206,448            |
| 105. | 556955140 | Светильник настенный с решеткой NBT F226                                                                                    | buc      | 3,000   | 420,00   | 1 260,000          |
| 106. | 55695538  | Светильник с компактной люм.лампой CD 218                                                                                   | buc      | 3,000   | 320,00   | 960,000            |
| 107. | 777670009 | Светильник ALS.OPL 218                                                                                                      | buc      | 5,000   | 280,00   | 1 400,000          |
| 108. | 7776703   | Светильник ALS.OPL 218+ES1                                                                                                  | buc      | 1,000   | 1 020,00 | 1 020,000          |
| 109. | 777671002 | Светильник OPL/S 418+ES1                                                                                                    | buc      | 4,000   | 1 300,00 | 5 200,000          |
| 110. | 777671006 | Светильник OPL/S 218                                                                                                        | buc      | 1,000   | 280,00   | 280,000            |
| 111. | 7776741   | Светильник OPL/S 418                                                                                                        | buc      | 34,000  | 520,00   | 17 680,000         |
| 112. | 88888     | Светильник светодиод. "Выход" Mizar S led                                                                                   | buc      | 5,000   | 310,00   | 1 550,000          |
|      |           | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                                       |          |         |          | <b>148 632,879</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|    |        |                                                                                                               |      |         |        |           |
|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 30,586  | 185,00 | 5 658,410 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut | 29,850  | 8,00   | 238,800   |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 29,850  | 8,00   | 238,800   |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 180,839 | 8,00   | 1 446,712 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 25,231  | 35,00  | 883,085   |
| 6. | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut | 1,320   | 18,50  | 24,420    |
| 7. | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut | 1,320   | 20,00  | 26,400    |
| 8. | 21101  | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                             | h-ut | 1,884   | 204,00 | 384,336   |
| 9. | 30902  | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                               | h-ut | 27,172  | 8,00   | 217,376   |

|     |        |                                                       |      |        |        |                   |
|-----|--------|-------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
| 10. | 330206 | Masini de gaurit electrice                            | h-ut | 2,620  | 20,00  | 52,400            |
| 11. | 331451 | Perforatoare electrice                                | h-ut | 52,617 | 25,00  | 1 315,425         |
| 12. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,800  | 15,00  | 12,000            |
| 13. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                 | h-ut | 18,870 | 180,00 | 3 396,600         |
|     |        | <b>Total utilaje de constructii</b>                   |      |        |        | <b>13 894,764</b> |

|       |         |             |
|-------|---------|-------------|
| Total | lei     | 235 103,064 |
| TVA   | 20,00 % | 47 020,613  |

**Total deviz:**

**282 123,6**

**77**

Formular Nr.5

WinCmeta

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                            | U.M.    | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                    |         |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                  | 4       | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                       |         |                                        |                      |                        |
| 1       | 08-03-572-3                 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM-TF-01                                      | buc     |                                        |                      | 303,430<br>69,600      |
|         | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om    | 2,3200                                 | 30,00                | 69,600                 |
|         | 1011924                     | Electrozi 242A, diametru 4 mm                                                                                                                                                      | kg      | 0,1500                                 | 47,00                | 7,050                  |
|         | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                       | kg      | 0,1700                                 | 53,00                | 9,010                  |
|         | 1019852                     | Vopsea                                                                                                                                                                             | kg      | 0,0300                                 | 44,00                | 1,320                  |
|         | 2019408                     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                                               | t       | 0,0150                                 | 10 200,00            | 153,000                |
|         | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                      | h-ut    | 0,1000                                 | 185,00               | 18,500                 |
|         | 040502                      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                              | h-ut    | 0,7700                                 | 35,00                | 26,950                 |
|         | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                              | h-ut    | 0,1000                                 | 180,00               | 18,000                 |
| 2       | 08-03-525-2                 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A IIII-3P/150A | buc     |                                        |                      | 150,909<br>84,300      |
|         | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om    | 2,8100                                 | 30,00                | 84,300                 |
|         | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                       | kg      | 0,4550                                 | 53,00                | 24,115                 |
|         | 1019103                     | Dibluri de distantare                                                                                                                                                              | 100 buc | 0,0140                                 | 150,00               | 2,100                  |
|         | 1019109                     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                           | 10 buc  | 1,2200                                 | 7,50                 | 9,150                  |
|         | 5009062                     | Papuci de cablu                                                                                                                                                                    | buc     | 3,1000                                 | 3,65                 | 11,315                 |
|         | 5009081                     | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"                                                                                                                                        | buc     | 1,0000                                 | 6,00                 | 6,000                  |
|         | 5009500                     | Fise de marcare                                                                                                                                                                    | 100 buc | 0,0200                                 | 125,00               | 2,500                  |
|         | 5440089                     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICUJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                       | kg      | 0,0360                                 | 204,00               | 7,344                  |
|         | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                      | h-ut    | 0,0090                                 | 185,00               | 1,665                  |
|         | 330206                      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                         | h-ut    | 0,0400                                 | 20,00                | 0,800                  |
|         | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                              | h-ut    | 0,0090                                 | 180,00               | 1,620                  |
| 3       | 08-03-526-2                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA47-100/3/C63A                                                                      | buc     |                                        |                      | 144,724<br>69,600      |
|         | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om    | 2,3200                                 | 30,00                | 69,600                 |
|         | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                       | kg      | 0,3800                                 | 53,00                | 20,140                 |
|         | 1019103                     | Dibluri de distantare                                                                                                                                                              | 100 buc | 0,0140                                 | 150,00               | 2,100                  |

| 1 | 2           | 3                                                                                                                                                          | 4       | 5       | 6         | 7         |
|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
|   | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                   | 10 buc  | 1,2200  | 7,50      | 9,150     |
|   | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                                            | buc     | 6,1000  | 3,65      | 22,265    |
|   | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                                                 | buc     | 1,0000  | 6,00      | 6,000     |
|   | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc | 0,0200  | 125,00    | 2,500     |
|   | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg      | 0,0360  | 204,00    | 7,344     |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,0050  | 185,00    | 0,925     |
|   | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                 | h-ut    | 0,0400  | 20,00     | 0,800     |
|   | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                                      | h-ut    | 0,2000  | 15,00     | 3,000     |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,0050  | 180,00    | 0,900     |
| 4 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                                                         | buc     |         |           | 31,340    |
|   |             |                                                                                                                                                            |         |         |           | 26,100    |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 0,8700  | 30,00     | 26,100    |
|   | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                                                                  | kg      | 0,0300  | 53,00     | 1,590     |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,0100  | 185,00    | 1,850     |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,0100  | 180,00    | 1,800     |
| 5 | 08-01-006-1 | Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-B                                                                                                                   | set     |         |           | 1 606,710 |
|   |             |                                                                                                                                                            |         |         |           | 549,000   |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 18,3000 | 30,00     | 549,000   |
|   | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                                                         | t       | 0,0100  | 13 900,00 | 139,000   |
|   | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                              | kg      | 1,0500  | 47,00     | 49,350    |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                               | kg      | 7,9700  | 53,00     | 422,410   |
|   | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                   | 10 buc  | 0,9000  | 7,50      | 6,750     |
|   | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                     | kg      | 0,3000  | 44,00     | 13,200    |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 1,5200  | 185,00    | 281,200   |
|   | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                      | h-ut    | 0,7200  | 35,00     | 25,200    |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,6700  | 180,00    | 120,600   |
| 6 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM-TF-01 (ABP-113-25) | buc     |         |           | 303,430   |
|   |             |                                                                                                                                                            |         |         |           | 69,600    |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 2,3200  | 30,00     | 69,600    |
|   | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                              | kg      | 0,1500  | 47,00     | 7,050     |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                               | kg      | 0,1700  | 53,00     | 9,010     |
|   | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                     | kg      | 0,0300  | 44,00     | 1,320     |
|   | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                       | t       | 0,0150  | 10 200,00 | 153,000   |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,1000  | 185,00    | 18,500    |
|   | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                      | h-ut    | 0,7700  | 35,00     | 26,950    |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,1000  | 180,00    | 18,000    |
| 7 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                                                         | buc     |         |           | 31,340    |
|   |             |                                                                                                                                                            |         |         |           | 26,100    |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 0,8700  | 30,00     | 26,100    |
|   | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                                                                  | kg      | 0,0300  | 53,00     | 1,590     |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,0100  | 185,00    | 1,850     |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,0100  | 180,00    | 1,800     |
| 8 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A                                                                  | buc     |         |           | 95,390    |
|   |             |                                                                                                                                                            |         |         |           | 46,800    |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 1,5600  | 30,00     | 46,800    |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                               | kg      | 0,0490  | 53,00     | 2,597     |
|   | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                                                      | 100 buc | 0,0140  | 150,00    | 2,100     |
|   | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                   | 10 buc  | 1,2200  | 7,50      | 9,150     |
|   | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                                            | buc     | 6,1000  | 3,65      | 22,265    |
|   | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                                                 | buc     | 1,0000  | 6,00      | 6,000     |
|   | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc | 0,0200  | 125,00    | 2,500     |
|   | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la                                                              | kg      | 0,0120  | 204,00    | 2,448     |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7                 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-------------------|
|    |             | 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                               |         |        |           |                   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360             |
| 9  | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A                                   | buc     |        |           | 95,390<br>46,800  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 30,00     | 46,800            |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 53,00     | 2,597             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100             |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150             |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,65      | 22,265            |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000             |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360             |
| 10 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A                                   | buc     |        |           | 115,014<br>46,800 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 30,00     | 46,800            |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290             |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 53,00     | 2,597             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100             |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150             |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 44,00     | 1,584             |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 10 200,00 | 10,200            |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,65      | 22,265            |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000             |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370             |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360             |
| 11 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A                                    | buc     |        |           | 95,390<br>46,800  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 30,00     | 46,800            |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 53,00     | 2,597             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100             |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150             |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,65      | 22,265            |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000             |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360             |
| 12 | 08-03-530-4 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМЛ2501                        | buc     |        |           | 662,380<br>95,100 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 3,1700 | 30,00     | 95,100            |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,3730 | 53,00     | 19,769            |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100             |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150             |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000             |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0310 | 125,00    | 3,875             |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                            | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
|    | 5009502       | Fise de extremitate                                                                                                                                          | 100 buc | 6,1000  | 85,00     | 518,500              |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                 | kg      | 0,0240  | 204,00    | 4,896                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                | h-ut    | 0,0060  | 185,00    | 1,110                |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                   | h-ut    | 0,0400  | 20,00     | 0,800                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                        | h-ut    | 0,0060  | 180,00    | 1,080                |
| 13 | 08-01-006-1   | Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-B                                                                                                                     | set     |         |           | 3 384,360<br>549,000 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                     | h-om    | 18,3000 | 30,00     | 549,000              |
|    | 2653105250802 | Limitator ОПС1-B                                                                                                                                             | buc     | 1,0000  | 1 777,65  | 1 777,650            |
|    | 1011755       | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                                                           | t       | 0,0100  | 13 900,00 | 139,000              |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                | kg      | 1,0500  | 47,00     | 49,350               |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                 | kg      | 7,9700  | 53,00     | 422,410              |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                     | 10 buc  | 0,9000  | 7,50      | 6,750                |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                       | kg      | 0,3000  | 44,00     | 13,200               |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                | h-ut    | 1,5200  | 185,00    | 281,200              |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                        | h-ut    | 0,7200  | 35,00     | 25,200               |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                        | h-ut    | 0,6700  | 180,00    | 120,600              |
| 14 | 08-03-573-4   | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИПБ-18э                                                          | buc     |         |           | 620,850<br>71,100    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                     | h-om    | 2,3700  | 30,00     | 71,100               |
|    | 5001008       | Dulap ИПБ-18э                                                                                                                                                | buc     | 1,0000  | 480,00    | 480,000              |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                | kg      | 0,1000  | 47,00     | 4,700                |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                 | kg      | 0,1000  | 53,00     | 5,300                |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                       | kg      | 0,0200  | 44,00     | 0,880                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                | h-ut    | 0,0700  | 185,00    | 12,950               |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                        | h-ut    | 0,7100  | 35,00     | 24,850               |
|    | 050102        | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                               | h-ut    | 0,2200  | 18,50     | 4,070                |
|    | 100602        | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                                                        | h-ut    | 0,2200  | 20,00     | 4,400                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                        | h-ut    | 0,0700  | 180,00    | 12,600               |
| 15 | 08-03-525-2   | Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, BH32-3/63A | buc     |         |           | 257,473<br>84,300    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                     | h-om    | 2,8100  | 30,00     | 84,300               |
|    | 5200011       | Interrupator de sarcina BH32-3P-63 A                                                                                                                         | buc     | 1,0000  | 66,10     | 66,100               |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                | kg      | 0,0700  | 47,00     | 3,290                |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                 | kg      | 0,4550  | 53,00     | 24,115               |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                                                        | 100 buc | 0,0140  | 150,00    | 2,100                |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                     | 10 buc  | 1,2200  | 7,50      | 9,150                |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                       | kg      | 0,0460  | 44,00     | 2,024                |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                         | t       | 0,0030  | 10 200,00 | 30,600               |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                                                              | buc     | 3,1000  | 3,65      | 11,315               |
|    | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                                                   | buc     | 1,0000  | 6,00      | 6,000                |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                              | 100 buc | 0,0200  | 125,00    | 2,500                |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                 | kg      | 0,0360  | 204,00    | 7,344                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                | h-ut    | 0,0090  | 185,00    | 1,665                |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                        | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,550                |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                   | h-ut    | 0,0400  | 20,00     | 0,800                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                        | h-ut    | 0,0090  | 180,00    | 1,620                |
| 16 | 08-03-526-1   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A                                                                    | buc     |         |           | 177,314<br>46,800    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                     | h-om    | 1,5600  | 30,00     | 46,800               |
|    | 2766702100802 | Automat BA47-29 3P 25A C                                                                                                                                     | buc     | 1,0000  | 62,30     | 62,300               |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7                 |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-------------------|
|    | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290             |
|    | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 53,00     | 2,597             |
|    | 1019103        | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100             |
|    | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150             |
|    | 1019852        | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 44,00     | 1,584             |
|    | 2019408        | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 10 200,00 | 10,200            |
|    | 5009062        | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,65      | 22,265            |
|    | 5009081        | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000             |
|    | 5009500        | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500             |
|    | 5440089        | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448             |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370             |
|    | 040502         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550             |
|    | 330206         | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800             |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360             |
| 17 | 08-03-526-1    | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A                                   | buc     |        |           | 177,314<br>46,800 |
|    | 1              | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 30,00     | 46,800            |
|    | 502100         | Automat BA47-29 3P 20A C                                                                                                    | buc     | 1,0000 | 62,30     | 62,300            |
|    | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290             |
|    | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 53,00     | 2,597             |
|    | 1019103        | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100             |
|    | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150             |
|    | 1019852        | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 44,00     | 1,584             |
|    | 2019408        | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 10 200,00 | 10,200            |
|    | 5009062        | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,65      | 22,265            |
|    | 5009081        | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000             |
|    | 5009500        | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500             |
|    | 5440089        | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448             |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370             |
|    | 040502         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550             |
|    | 330206         | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800             |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360             |
| 18 | 504201         | Sina YNS20-3-063                                                                                                            | buc     |        |           | 195,000<br>0,000  |
|    | 2653102302802  | Sina YNS20-3-063                                                                                                            | buc     | 1,0000 | 195,00    | 195,000           |
| 19 | 504201         | Sina YNN10-14-100                                                                                                           | buc     |        |           | 23,000<br>0,000   |
|    | 26531029012802 | Sina YNN10-14-100                                                                                                           | buc     | 1,0000 | 23,00     | 23,000            |
| 20 | 08-03-573-4    | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИПБ-183                         | buc     |        |           | 620,850<br>71,100 |
|    | 1              | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,3700 | 30,00     | 71,100            |
|    | 5001008        | Dulap ИПБ-183                                                                                                               | buc     | 1,0000 | 480,00    | 480,000           |
|    | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,1000 | 47,00     | 4,700             |
|    | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,1000 | 53,00     | 5,300             |
|    | 1019852        | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0200 | 44,00     | 0,880             |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0700 | 185,00    | 12,950            |
|    | 040502         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,7100 | 35,00     | 24,850            |
|    | 050102         | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                              | h-ut    | 0,2200 | 18,50     | 4,070             |
|    | 100602         | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                       | h-ut    | 0,2200 | 20,00     | 4,400             |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0700 | 180,00    | 12,600            |
| 21 | 08-03-525-1    | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A             | buc     |        |           | 188,093<br>62,700 |
|    | 1              | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,0900 | 30,00     | 62,700            |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7                   |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|---------------------|
|    | 5200012        | Înterupator de sarcina BH32-3P-20 A                                                                                         | buc     | 1,0000 | 61,80     | 61,800              |
|    | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290               |
|    | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0650 | 53,00     | 3,445               |
|    | 1019103        | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0070 | 150,00    | 1,050               |
|    | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 0,6100 | 7,50      | 4,575               |
|    | 1019852        | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0400 | 44,00     | 1,760               |
|    | 2019408        | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0020 | 10 200,00 | 20,400              |
|    | 5009062        | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 3,1000 | 3,65      | 11,315              |
|    | 5009081        | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000               |
|    | 5009500        | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500               |
|    | 5440089        | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448               |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0040 | 185,00    | 0,740               |
|    | 040502         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550               |
|    | 330206         | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800               |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0040 | 180,00    | 0,720               |
| 22 | 08-03-526-1    | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A                                    | buc     |        |           | 144,914<br>46,800   |
|    | 1              | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 30,00     | 46,800              |
|    | 502101         | Automat BA47-29 /1/B6A                                                                                                      | buc     | 1,0000 | 29,90     | 29,900              |
|    | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290               |
|    | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 53,00     | 2,597               |
|    | 1019103        | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100               |
|    | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150               |
|    | 1019852        | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 44,00     | 1,584               |
|    | 2019408        | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 10 200,00 | 10,200              |
|    | 5009062        | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,65      | 22,265              |
|    | 5009081        | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000               |
|    | 5009500        | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500               |
|    | 5440089        | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448               |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370               |
|    | 040502         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550               |
|    | 330206         | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800               |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360               |
| 23 | 504201         | Sina YNS20-3-063                                                                                                            | buc     |        |           | 195,000<br>0,000    |
|    | 2655452100802  | Sina YNS20-3-063                                                                                                            | buc     | 1,0000 | 195,00    | 195,000             |
| 24 | 504201         | Sina YNN10-14-100                                                                                                           | buc     |        |           | 23,000<br>0,000     |
|    | 26531898800802 | Sina YNN10-14-100                                                                                                           | buc     | 1,0000 | 23,00     | 23,000              |
| 25 | 08-03-573-4    | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-54                                                                      | buc     |        |           | 1 460,850<br>71,100 |
|    | 1              | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,3700 | 30,00     | 71,100              |
|    | 5001009        | Dulap ИПБ-54                                                                                                                | buc     | 1,0000 | 1 320,00  | 1 320,000           |
|    | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,1000 | 47,00     | 4,700               |
|    | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,1000 | 53,00     | 5,300               |
|    | 1019852        | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0200 | 44,00     | 0,880               |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0700 | 185,00    | 12,950              |
|    | 040502         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,7100 | 35,00     | 24,850              |
|    | 050102         | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                              | h-ut    | 0,2200 | 18,50     | 4,070               |
|    | 100602         | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                       | h-ut    | 0,2200 | 20,00     | 4,400               |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0700 | 180,00    | 12,600              |
| 26 | 08-03-525-1    | Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/25               | buc     |        |           | 188,093<br>62,700   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5       | 6         | 7         |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,0900  | 30,00     | 62,700    |
|    | 5200013     | Intreupator de sarcina BH32-3P-25 A                                                                                         | buc     | 1,0000  | 61,80     | 61,800    |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700  | 47,00     | 3,290     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0650  | 53,00     | 3,445     |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0070  | 150,00    | 1,050     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 0,6100  | 7,50      | 4,575     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0400  | 44,00     | 1,760     |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0020  | 10 200,00 | 20,400    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 3,1000  | 3,65      | 11,315    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000  | 6,00      | 6,000     |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200  | 125,00    | 2,500     |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 204,00    | 2,448     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0040  | 185,00    | 0,740     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,550     |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400  | 20,00     | 0,800     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0040  | 180,00    | 0,720     |
| 27 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/16А/30МА                                    | buc     |         |           | 269,014   |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |           | 46,800    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600  | 30,00     | 46,800    |
|    | 502102      | Automat dif. АД12/16А/30МА                                                                                                  | buc     | 1,0000  | 154,00    | 154,000   |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700  | 47,00     | 3,290     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490  | 53,00     | 2,597     |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140  | 150,00    | 2,100     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200  | 7,50      | 9,150     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360  | 44,00     | 1,584     |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010  | 10 200,00 | 10,200    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000  | 3,65      | 22,265    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000  | 6,00      | 6,000     |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200  | 125,00    | 2,500     |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 204,00    | 2,448     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020  | 185,00    | 0,370     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,550     |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400  | 20,00     | 0,800     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020  | 180,00    | 0,360     |
| 28 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/16А/10МА                                    | buc     |         |           | 305,014   |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |           | 46,800    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600  | 30,00     | 46,800    |
|    | 502103      | Automat dif. АД12/16А/10МА                                                                                                  | buc     | 1,0000  | 190,00    | 190,000   |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700  | 47,00     | 3,290     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490  | 53,00     | 2,597     |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140  | 150,00    | 2,100     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200  | 7,50      | 9,150     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360  | 44,00     | 1,584     |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010  | 10 200,00 | 10,200    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000  | 3,65      | 22,265    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000  | 6,00      | 6,000     |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200  | 125,00    | 2,500     |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 204,00    | 2,448     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020  | 185,00    | 0,370     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,550     |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400  | 20,00     | 0,800     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020  | 180,00    | 0,360     |
| 29 | 08-01-006-1 | Limitator supratensiune neliniar, ОИC-C                                                                                     | set     |         |           | 2 773,710 |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |           | 549,000   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 18,3000 | 30,00     | 549,000   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7                  |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|--------------------|
|    | 525080        | Limitator OIIC-C                                                                                                            | buc     | 1,0000 | 1 167,00  | 1 167,000          |
|    | 1011755       | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                          | t       | 0,0100 | 13 900,00 | 139,000            |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 1,0500 | 47,00     | 49,350             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 7,9700 | 53,00     | 422,410            |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 0,9000 | 7,50      | 6,750              |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,3000 | 44,00     | 13,200             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,5200 | 185,00    | 281,200            |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,7200 | 35,00     | 25,200             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,6700 | 180,00    | 120,600            |
| 30 | 504201        | Sina YNS20-3-063                                                                                                            | buc     |        |           | 195,000<br>0,000   |
|    | 2653252100802 | Sina YNS20-3-063                                                                                                            | buc     | 1,0000 | 195,00    | 195,000            |
| 31 | 504201        | Sina YNN10-14-100                                                                                                           | buc     |        |           | 23,000<br>0,000    |
|    | 265310958802  | Sina YNN10-14-100                                                                                                           | buc     | 1,0000 | 23,00     | 23,000             |
| 32 | 08-03-573-4   | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИПВ-24э                         | buc     |        |           | 650,850<br>71,100  |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,3700 | 30,00     | 71,100             |
|    | 5001012       | Dulap ИПВ-24э                                                                                                               | buc     | 1,0000 | 510,00    | 510,000            |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,1000 | 47,00     | 4,700              |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,1000 | 53,00     | 5,300              |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0200 | 44,00     | 0,880              |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0700 | 185,00    | 12,950             |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,7100 | 35,00     | 24,850             |
|    | 050102        | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                              | h-ut    | 0,2200 | 18,50     | 4,070              |
|    | 100602        | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                       | h-ut    | 0,2200 | 20,00     | 4,400              |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0700 | 180,00    | 12,600             |
| 33 | 08-03-529-1   | Contactator КМН-22511                                                                                                       | buc     |        |           | 482,451<br>102,600 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 3,4200 | 30,00     | 102,600            |
|    | 502104        | Contactator КМН-22511                                                                                                       | buc     | 1,0000 | 203,60    | 203,600            |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290              |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,3680 | 53,00     | 19,504             |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100              |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150              |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0470 | 44,00     | 2,068              |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0090 | 10 200,00 | 91,800             |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 4,1000 | 3,65      | 14,965             |
|    | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000              |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500              |
|    | 5009502       | Fise de extremitate                                                                                                         | 100 buc | 0,0310 | 85,00     | 2,635              |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0460 | 204,00    | 9,384              |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0070 | 185,00    | 1,295              |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1400 | 35,00     | 4,900              |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,1200 | 20,00     | 2,400              |
|    | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,2000 | 15,00     | 3,000              |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0070 | 180,00    | 1,260              |
| 34 | 08-03-525-1   | Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/25A             | buc     |        |           | 188,093<br>62,700  |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,0900 | 30,00     | 62,700             |
|    | 5200013       | Interruptor de sarcina BH32-3P-25 A                                                                                         | buc     | 1,0000 | 61,80     | 61,800             |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290              |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0650 | 53,00     | 3,445              |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0070 | 150,00    | 1,050              |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 0,6100 | 7,50      | 4,575              |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7                 |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-------------------|
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0400 | 44,00     | 1,760             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0020 | 10 200,00 | 20,400            |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 3,1000 | 3,65      | 11,315            |
|    | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000             |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500             |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0040 | 185,00    | 0,740             |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550             |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0040 | 180,00    | 0,720             |
| 35 | 08-03-526-1   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A                                   | buc     |        |           | 177,314<br>46,800 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 30,00     | 46,800            |
|    | 2653103330802 | Automat BA47-29 3P 10A C                                                                                                    | buc     | 1,0000 | 62,30     | 62,300            |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 53,00     | 2,597             |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100             |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150             |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 44,00     | 1,584             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 10 200,00 | 10,200            |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,65      | 22,265            |
|    | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000             |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500             |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370             |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550             |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360             |
| 36 | 08-03-526-1   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A                                   | buc     |        |           | 139,614<br>46,800 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 30,00     | 46,800            |
|    | 2656113100802 | Automat BA47-29 1P 16A C                                                                                                    | buc     | 1,0000 | 24,60     | 24,600            |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 53,00     | 2,597             |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100             |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150             |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 44,00     | 1,584             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 10 200,00 | 10,200            |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,65      | 22,265            |
|    | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000             |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500             |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370             |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550             |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360             |
| 37 | 08-03-526-1   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C4A                                    | buc     |        |           | 141,614<br>46,800 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 30,00     | 46,800            |
|    | 502105        | Automat BA47-29/1/C4A                                                                                                       | buc     | 1,0000 | 26,60     | 26,600            |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 53,00     | 2,597             |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100             |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150             |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 44,00     | 1,584             |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7       |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|---------|
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 10 200,00 | 10,200  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,65      | 22,265  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000   |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360   |
| 38 | 08-03-529-1  | Contactator КМИ10960                                                                                                        | buc     |        |           | 628,851 |
|    |              |                                                                                                                             |         |        |           | 102,600 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 3,4200 | 30,00     | 102,600 |
|    | 5010076      | Contactator КМИ-10960                                                                                                       | buc     | 1,0000 | 350,00    | 350,000 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,3680 | 53,00     | 19,504  |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0470 | 44,00     | 2,068   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0090 | 10 200,00 | 91,800  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 4,1000 | 3,65      | 14,965  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000   |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500   |
|    | 5009502      | Fise de extremitate                                                                                                         | 100 buc | 0,0310 | 85,00     | 2,635   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0460 | 204,00    | 9,384   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0070 | 185,00    | 1,295   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1400 | 35,00     | 4,900   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,1200 | 20,00     | 2,400   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,2000 | 15,00     | 3,000   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0070 | 180,00    | 1,260   |
| 39 | 08-03-529-1  | Contactator КМИ10910                                                                                                        | buc     |        |           | 398,851 |
|    |              |                                                                                                                             |         |        |           | 102,600 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 3,4200 | 30,00     | 102,600 |
|    | 5010077      | Contactator КМИ-10910                                                                                                       | buc     | 1,0000 | 120,00    | 120,000 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,3680 | 53,00     | 19,504  |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0470 | 44,00     | 2,068   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0090 | 10 200,00 | 91,800  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 4,1000 | 3,65      | 14,965  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000   |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500   |
|    | 5009502      | Fise de extremitate                                                                                                         | 100 buc | 0,0310 | 85,00     | 2,635   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0460 | 204,00    | 9,384   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0070 | 185,00    | 1,295   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1400 | 35,00     | 4,900   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,1200 | 20,00     | 2,400   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,2000 | 15,00     | 3,000   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0070 | 180,00    | 1,260   |
| 40 | 504201       | Sina YNS20-3-063                                                                                                            | buc     |        |           | 195,000 |
|    |              |                                                                                                                             |         |        |           | 0,000   |
|    | 265354500802 | Sina YNS20-3-063                                                                                                            | buc     | 1,0000 | 195,00    | 195,000 |
| 41 | 504201       | Sina YNN10-14-100                                                                                                           | buc     |        |           | 23,000  |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                             | 4       | 5      | 6         | 7       |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|---------|
|    |              |                                                                                                                               |         |        |           | 0,000   |
|    | 265319654802 | Sina YNN10-14-100                                                                                                             | buc     | 1,0000 | 23,00     | 23,000  |
| 42 | 08-03-573-4  | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРБ-12                                                                       | buc     |        |           | 589,850 |
|    |              |                                                                                                                               |         |        |           | 71,100  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                      | h-om    | 2,3700 | 30,00     | 71,100  |
|    | 5010078      | Dulap ИІРБ-12                                                                                                                 | buc     | 1,0000 | 449,00    | 449,000 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                 | kg      | 0,1000 | 47,00     | 4,700   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                  | kg      | 0,1000 | 53,00     | 5,300   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                        | kg      | 0,0200 | 44,00     | 0,880   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut    | 0,0700 | 185,00    | 12,950  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                         | h-ut    | 0,7100 | 35,00     | 24,850  |
|    | 050102       | Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                | h-ut    | 0,2200 | 18,50     | 4,070   |
|    | 100602       | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                         | h-ut    | 0,2200 | 20,00     | 4,400   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut    | 0,0700 | 180,00    | 12,600  |
| 43 | 08-03-525-1  | Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A              | buc     |        |           | 188,093 |
|    |              |                                                                                                                               |         |        |           | 62,700  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                      | h-om    | 2,0900 | 30,00     | 62,700  |
|    | 5200012      | Interrupator de sarcina BH32-3P-20 A                                                                                          | buc     | 1,0000 | 61,80     | 61,800  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                 | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                  | kg      | 0,0650 | 53,00     | 3,445   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                         | 100 buc | 0,0070 | 150,00    | 1,050   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                      | 10 buc  | 0,6100 | 7,50      | 4,575   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                        | kg      | 0,0400 | 44,00     | 1,760   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                          | t       | 0,0020 | 10 200,00 | 20,400  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                               | buc     | 3,1000 | 3,65      | 11,315  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИІГC-50"                                                                                   | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000   |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                               | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИІСЭИІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut    | 0,0040 | 185,00    | 0,740   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                         | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                    | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut    | 0,0040 | 180,00    | 0,720   |
| 44 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A                                      | buc     |        |           | 144,914 |
|    |              |                                                                                                                               |         |        |           | 46,800  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                      | h-om    | 1,5600 | 30,00     | 46,800  |
|    | 502101       | Automat BA47-29 /1/B6A                                                                                                        | buc     | 1,0000 | 29,90     | 29,900  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                 | kg      | 0,0700 | 47,00     | 3,290   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                  | kg      | 0,0490 | 53,00     | 2,597   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                         | 100 buc | 0,0140 | 150,00    | 2,100   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                      | 10 buc  | 1,2200 | 7,50      | 9,150   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                        | kg      | 0,0360 | 44,00     | 1,584   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                          | t       | 0,0010 | 10 200,00 | 10,200  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                               | buc     | 6,1000 | 3,65      | 22,265  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИІГC-50"                                                                                   | buc     | 1,0000 | 6,00      | 6,000   |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                               | 100 buc | 0,0200 | 125,00    | 2,500   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИІСЭИІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 204,00    | 2,448   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut    | 0,0020 | 185,00    | 0,370   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                         | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,550   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                    | h-ut    | 0,0400 | 20,00     | 0,800   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut    | 0,0020 | 180,00    | 0,360   |
| 45 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B2A                                      | buc     |        |           | 141,014 |
|    |              |                                                                                                                               |         |        |           | 46,800  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                      | h-om    | 1,5600 | 30,00     | 46,800  |
|    | 502115       | Automat BA47-29 /1/B2A                                                                                                        | buc     | 1,0000 | 26,00     | 26,000  |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                           | 4        | 5       | 6         | 7                  |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|--------------------|
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg       | 0,0700  | 47,00     | 3,290              |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg       | 0,0490  | 53,00     | 2,597              |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc  | 0,0140  | 150,00    | 2,100              |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc   | 1,2200  | 7,50      | 9,150              |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                      | kg       | 0,0360  | 44,00     | 1,584              |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t        | 0,0010  | 10 200,00 | 10,200             |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                             | buc      | 6,1000  | 3,65      | 22,265             |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"                                                                                  | buc      | 1,0000  | 6,00      | 6,000              |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 0,0200  | 125,00    | 2,500              |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,0120  | 204,00    | 2,448              |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut     | 0,0020  | 185,00    | 0,370              |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut     | 0,1300  | 35,00     | 4,550              |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut     | 0,0400  | 20,00     | 0,800              |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut     | 0,0020  | 180,00    | 0,360              |
| 46 | 504201       | Sina YNS20-3-063                                                                                                            | buc      |         |           | 195,000<br>0,000   |
|    | 265310542802 | Sina YNS20-3-063                                                                                                            | buc      | 1,0000  | 195,00    | 195,000            |
| 47 | 504201       | Sina YNN10-14-100                                                                                                           | buc      |         |           | 23,000<br>0,000    |
|    | 263102100802 | Sina YNN10-14-100                                                                                                           | buc      | 1,0000  | 23,00     | 23,000             |
| 48 | 08-03-532-4  | Post de comanda ПKE222-2                                                                                                    | buc      |         |           | 113,258<br>54,000  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om     | 1,8000  | 30,00     | 54,000             |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg       | 0,0600  | 47,00     | 2,820              |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg       | 0,0500  | 53,00     | 2,650              |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc  | 0,0140  | 150,00    | 2,100              |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc   | 1,2200  | 7,50      | 9,150              |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                      | kg       | 0,0350  | 44,00     | 1,540              |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t        | 0,0020  | 10 200,00 | 20,400             |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"                                                                                  | buc      | 1,0000  | 6,00      | 6,000              |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 0,0100  | 125,00    | 1,250              |
|    | 5009502      | Fise de extremitate                                                                                                         | 100 buc  | 0,0610  | 85,00     | 5,185              |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,0120  | 204,00    | 2,448              |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut     | 0,0010  | 185,00    | 0,185              |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut     | 0,1300  | 35,00     | 4,550              |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut     | 0,0400  | 20,00     | 0,800              |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut     | 0,0010  | 180,00    | 0,180              |
| 49 | 08-03-603-1  | Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25                                                                                 | buc      |         |           | 691,400<br>42,900  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om     | 1,4300  | 30,00     | 42,900             |
|    | 316213       | Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25                                                                                 | buc      | 1,0000  | 630,00    | 630,000            |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc  | 0,0400  | 150,00    | 6,000              |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut     | 0,0200  | 185,00    | 3,700              |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut     | 0,2600  | 20,00     | 5,200              |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut     | 0,0200  | 180,00    | 3,600              |
| 50 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                | 100 m    |         |           | 583,265<br>372,000 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om     | 12,4000 | 30,00     | 372,000            |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                         | t        | 0,00004 | 14 250,00 | 0,000              |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                   | t        | 0,0008  | 10 540,00 | 8,474              |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                           | 1000 buc | 0,00832 | 500,00    | 4,171              |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 0,0041  | 125,00    | 0,515              |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m    | 0,0096  | 180,00    | 1,737              |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"                                                                           | kg       | 0,5000  | 12,00     | 6,000              |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a                                                                                | h-ut     | 0,3900  | 185,00    | 72,159             |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                            | 4        | 5       | 6         | 7                      |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|------------------------|
|    |                | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                             |          |         |           |                        |
|    | 030203         | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                              | h-ut     | 3,0000  | 8,00      | 24,000                 |
|    | 030408         | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                   | h-ut     | 3,0000  | 8,00      | 24,000                 |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut     | 0,3900  | 180,00    | 70,209                 |
| 51 | 08-02-401-1    | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 | 100 m    |         |           | 3 263,706<br>1 548,000 |
|    | 1              | Muncitor                                                                                                                     | h-om     | 51,6000 | 30,00     | 1 548,000              |
|    | 1011481        | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                           | t        | 0,00065 | 53 000,00 | 0,000                  |
|    | 1011755        | Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                           | t        | 0,0110  | 13 900,00 | 152,031                |
|    | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                | kg       | 1,7500  | 47,00     | 82,250                 |
|    | 1019103        | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc  | 2,5000  | 150,00    | 375,000                |
|    | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc   | 4,5000  | 7,50      | 33,750                 |
|    | 1019852        | Vopsea                                                                                                                       | kg       | 0,4000  | 44,00     | 17,600                 |
|    | 5009031        | Scoabe                                                                                                                       | 10 buc   | 16,5000 | 11,00     | 181,500                |
|    | 5009061        | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc      | 24,4000 | 0,25      | 6,100                  |
|    | 5009101        | Butoane de montaj                                                                                                            | 1000 buc | 0,00204 | 500,00    | 0,781                  |
|    | 5009500        | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc  | 0,4100  | 125,00    | 51,172                 |
|    | 5009623        | Banda "K226"                                                                                                                 | 100 m    | 0,0300  | 180,00    | 5,344                  |
|    | 5009719        | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor                                                                               | 100 buc  | 0,8300  | 240,00    | 199,125                |
|    | 5009816        | Fisie de montaj                                                                                                              | m        | 34,0000 | 2,50      | 85,000                 |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut     | 0,2500  | 185,00    | 46,250                 |
|    | 030902         | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                           | h-ut     | 24,7000 | 8,00      | 197,600                |
|    | 040502         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut     | 2,4700  | 35,00     | 86,461                 |
|    | 331451         | Perforatoare electrice                                                                                                       | h-ut     | 6,0300  | 25,00     | 150,742                |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut     | 0,2500  | 180,00    | 45,000                 |
| 52 | 590-402        | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3*1.5                                                                                                   | m        |         |           | 9,100<br>0,000         |
|    | 265310255502   | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3*1.5                                                                                                   | m        | 1,0000  | 9,10      | 9,100                  |
| 53 | 590-403        | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3x2.5                                                                                                   | m        |         |           | 14,200<br>0,000        |
|    | 2653000100888  | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3x2.5                                                                                                   | m        | 1,0000  | 14,20     | 14,200                 |
| 54 | 590-407        | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3x4.0                                                                                                   | m        |         |           | 23,000<br>0,000        |
|    | 265666100888   | Cablu VVGng(A)-LSLTx-3x4.0                                                                                                   | m        | 1,0000  | 23,00     | 23,000                 |
| 55 | 590-4077       | Cablu VVGng(A)-LSLTx-4x1,5                                                                                                   | m        |         |           | 12,050<br>0,000        |
|    | 2656642100888  | Cablu VVGng(A)-LSLTx-4x1,5                                                                                                   | m        | 1,0000  | 12,05     | 12,050                 |
| 56 | 590-4056       | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x2.5                                                                                                   | m        |         |           | 26,600<br>0,000        |
|    | 2653191500888  | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x2.5                                                                                                   | m        | 1,0000  | 26,60     | 26,600                 |
| 57 | 590-40566      | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x4                                                                                                     | m        |         |           | 44,000<br>0,000        |
|    | 2653363100888  | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x4                                                                                                     | m        | 1,0000  | 44,00     | 44,000                 |
| 58 | 590-40567      | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x6                                                                                                     | m        |         |           | 50,000<br>0,000        |
|    | 2653103030888  | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x6                                                                                                     | m        | 1,0000  | 50,00     | 50,000                 |
| 59 | 590-40567      | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x25                                                                                                    | m        |         |           | 230,000<br>0,000       |
|    | 26532425100888 | Cablu VVGng(A)-LSLTx-5x25                                                                                                    | m        | 1,0000  | 230,00    | 230,000                |
| 60 | 590-4029       | Cablu KVVGng-LSLTx-4*1.5                                                                                                     | m        |         |           | 15,130<br>0,000        |
|    | 2653179790888  | Cablu KVVGng-LSLTx-4*1.5                                                                                                     | m        | 1,0000  | 15,13     | 15,130                 |
| 61 | 590-402        | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3*1.5                                                                                                 | m        |         |           | 17,850<br>0,000        |



| 1  | 2             | 3                                                                                   | 4       | 5        | 6        | 7           |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|-------------|
|    | 2656262100888 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3*1.5                                                        | m       | 1,0000   | 17,85    | 17,850      |
| 62 | 590-403       | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3x4                                                          | m       |          |          | 27,000      |
|    |               |                                                                                     |         |          |          | 0,000       |
|    | 2653102545888 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-3x4                                                          | m       | 1,0000   | 27,00    | 27,000      |
| 63 | 590-405       | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-5x4                                                          | m       |          |          | 47,000      |
|    |               |                                                                                     |         |          |          | 0,000       |
|    | 2653133300888 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-5x4                                                          | m       | 1,0000   | 47,00    | 47,000      |
| 64 | 590-405       | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-4x1.5                                                        | m       |          |          | 18,100      |
|    |               |                                                                                     |         |          |          | 0,000       |
|    | 2658882100888 | Cablu VVGng(A)-FRLSLTx-4x1.5                                                        | m       | 1,0000   | 18,10    | 18,100      |
| 65 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S-4x18         | 100 buc |          |          | 60 270,941  |
|    |               |                                                                                     |         |          |          | 5 070,000   |
|    | 1             | Muncitor                                                                            | h-om    | 169,0000 | 30,00    | 5 070,000   |
|    | 7776741       | Светильник OPL/S 418                                                                | buc     | 100,0000 | 520,00   | 52 000,000  |
|    | 5009113       | Prezoane                                                                            | buc     | 204,0000 | 2,80     | 571,200     |
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                      | 100 buc | 2,0400   | 280,00   | 571,529     |
|    | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                             | kg      | 2,8000   | 18,00    | 50,400      |
|    | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                   | h-ut    | 4,0400   | 204,00   | 824,400     |
|    | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                     | h-ut    | 57,0000  | 8,00     | 456,000     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                               | h-ut    | 4,0400   | 180,00   | 727,412     |
| 66 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL-4x18 + ES1     | 100 buc |          |          | 138 276,800 |
|    |               |                                                                                     |         |          |          | 5 070,000   |
|    | 1             | Muncitor                                                                            | h-om    | 169,0000 | 30,00    | 5 070,000   |
|    | 777671002     | Светильник OPL/S 418+ES1                                                            | buc     | 100,0000 | 1 300,00 | 130 000,000 |
|    | 5009113       | Prezoane                                                                            | buc     | 204,0000 | 2,80     | 571,200     |
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                      | 100 buc | 2,0400   | 280,00   | 574,000     |
|    | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                             | kg      | 2,8000   | 18,00    | 50,400      |
|    | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                   | h-ut    | 4,0400   | 204,00   | 826,200     |
|    | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                     | h-ut    | 57,0000  | 8,00     | 456,000     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                               | h-ut    | 4,0400   | 180,00   | 729,000     |
| 67 | 08-03-594-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S-2x18         | 100 buc |          |          | 34 037,600  |
|    |               |                                                                                     |         |          |          | 3 480,000   |
|    | 1             | Muncitor                                                                            | h-om    | 116,0000 | 30,00    | 3 480,000   |
|    | 777671006     | Светильник OPL/S 218                                                                | buc     | 100,0000 | 280,00   | 28 000,000  |
|    | 5009113       | Prezoane                                                                            | buc     | 204,0000 | 2,80     | 571,200     |
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                      | 100 buc | 2,0400   | 280,00   | 560,000     |
|    | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                             | kg      | 2,8000   | 18,00    | 50,400      |
|    | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                   | h-ut    | 2,6800   | 204,00   | 550,800     |
|    | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                     | h-ut    | 42,4000  | 8,00     | 339,200     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                               | h-ut    | 2,6800   | 180,00   | 486,000     |
| 68 | 08-03-594-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-2x18       | 100 buc |          |          | 34 041,120  |
|    |               |                                                                                     |         |          |          | 3 480,000   |
|    | 1             | Muncitor                                                                            | h-om    | 116,0000 | 30,00    | 3 480,000   |
|    | 777670009     | Светильник ALS.OPL 218                                                              | buc     | 100,0000 | 280,00   | 28 000,000  |
|    | 5009113       | Prezoane                                                                            | buc     | 204,0000 | 2,80     | 571,200     |
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                      | 100 buc | 2,0400   | 280,00   | 571,200     |
|    | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                             | kg      | 2,8000   | 18,00    | 50,400      |
|    | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                   | h-ut    | 2,6800   | 204,00   | 546,720     |
|    | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                     | h-ut    | 42,4000  | 8,00     | 339,200     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                               | h-ut    | 2,6800   | 180,00   | 482,400     |
| 69 | 08-03-594-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-2x18 + ES1 | 100 buc |          |          | 108 037,600 |
|    |               |                                                                                     |         |          |          | 3 480,000   |
|    | 1             | Muncitor                                                                            | h-om    | 116,0000 | 30,00    | 3 480,000   |
|    | 7776703       | Светильник ALS.OPL 218+ES1                                                          | buc     | 100,0000 | 1 020,00 | 102 000,000 |
|    | 5009113       | Prezoane                                                                            | buc     | 204,0000 | 2,80     | 571,200     |
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                      | 100 buc | 2,0400   | 280,00   | 560,000     |
|    | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                             | kg      | 2,8000   | 18,00    | 50,400      |
|    | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                   | h-ut    | 2,6800   | 204,00   | 550,800     |
|    | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                     | h-ut    | 42,4000  | 8,00     | 339,200     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                               | h-ut    | 2,6800   | 180,00   | 486,000     |
| 70 | 08-03-594-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, NBT F226           | 100 buc |          |          | 48 034,133  |
|    |               |                                                                                     |         |          |          | 3 480,000   |
|    | 1             | Muncitor                                                                            | h-om    | 116,0000 | 30,00    | 3 480,000   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6      | 7                       |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|-------------------------|
|    | 556955140     | Светильник настенный с решеткой NBT F226                                                                                    | buc     | 100,0000 | 420,00 | 42 000,000              |
|    | 5009113       | Prezoane                                                                                                                    | buc     | 204,0000 | 2,80   | 571,200                 |
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 2,0400   | 280,00 | 569,333                 |
|    | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg      | 2,8000   | 18,00  | 50,400                  |
|    | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                           | h-ut    | 2,6800   | 204,00 | 544,000                 |
|    | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                             | h-ut    | 42,4000  | 8,00   | 339,200                 |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 2,6800   | 180,00 | 480,000                 |
| 71 | 08-03-594-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD-218                                                     | 100 buc |          |        | 38 034,133<br>3 480,000 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 116,0000 | 30,00  | 3 480,000               |
|    | 55695538      | Светильник с компактной люм.лампой CD 218                                                                                   | buc     | 100,0000 | 320,00 | 32 000,000              |
|    | 5009113       | Prezoane                                                                                                                    | buc     | 204,0000 | 2,80   | 571,200                 |
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 2,0400   | 280,00 | 569,333                 |
|    | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg      | 2,8000   | 18,00  | 50,400                  |
|    | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                           | h-ut    | 2,6800   | 204,00 | 544,000                 |
|    | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                             | h-ut    | 42,4000  | 8,00   | 339,200                 |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 2,6800   | 180,00 | 480,000                 |
| 72 | 08-03-595-2   | Corp de iluminat "Выход" MIZAR S led                                                                                        | 100 buc |          |        | 44 522,080<br>8 730,000 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 291,0000 | 30,00  | 8 730,000               |
|    | 88888         | Светильник светодиод. "Выход" Mizar S led                                                                                   | buc     | 100,0000 | 310,00 | 31 000,000              |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 1,8700   | 53,00  | 99,640                  |
|    | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                          | 10 buc  | 20,4000  | 15,00  | 306,000                 |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 3,65   | 372,300                 |
|    | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                           | 100 buc | 2,0400   | 180,00 | 367,200                 |
|    | 5079001       | Conductor                                                                                                                   | m       | 248,0000 | 8,92   | 2 212,160               |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100   | 204,00 | 24,480                  |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,7300   | 185,00 | 321,900                 |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 96,9000  | 8,00   | 775,200                 |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,7300   | 180,00 | 313,200                 |
| 73 | 507-0103      | Lampa ЛЛ-18                                                                                                                 | buc     |          |        | 16,700<br>0,000         |
|    | 2653102101112 | Lampa ЛЛ-18                                                                                                                 | buc     | 1,0000   | 16,70  | 16,700                  |
| 74 | 507-0110      | Lampa ЛК-26 компактная                                                                                                      | buc     |          |        | 65,000<br>0,000         |
|    | 265316640802  | Lampa ЛК-26 компактная                                                                                                      | buc     | 1,0000   | 65,00  | 65,000                  |
| 75 | 507-0107      | Lampa 18W компактная                                                                                                        | buc     |          |        | 54,200<br>0,000         |
|    | 2699472100802 | Lampa 18W компактная                                                                                                        | buc     | 1,0000   | 54,20  | 54,200                  |
| 76 | 08-03-591-9   | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20                                                                    | 100 buc |          |        | 4 298,317<br>1 143,000  |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 38,1000  | 30,00  | 1 143,000               |
|    | 0009          | Priza i/i IP20                                                                                                              | buc     | 100,0000 | 29,50  | 2 950,000               |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 1,5000   | 53,00  | 79,500                  |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 0,25   | 25,500                  |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,4200   | 204,00 | 86,035                  |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 185,00 | 7,239                   |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 180,00 | 7,043                   |
| 77 | 08-03-591-9   | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54                                                                    | 100 buc |          |        | 5 829,600<br>1 143,000  |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 38,1000  | 30,00  | 1 143,000               |
|    | 00091         | Priza i/i IP54                                                                                                              | buc     | 100,0000 | 45,00  | 4 500,000               |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 1,5000   | 53,00  | 79,500                  |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 0,25   | 25,500                  |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,4200   | 204,00 | 81,600                  |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a                                                                                | h-ut    | 0,0400   | 185,00 | 0,000                   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6      | 7          |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|------------|
|    |              | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                            |         |          |        |            |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 180,00 | 0,000      |
| 78 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54 с выключателем                                                     | 100 buc |          |        | 9 329,600  |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |        | 1 143,000  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 38,1000  | 30,00  | 1 143,000  |
|    | 00092        | Priza i/i IP54 с выключателем                                                                                               | buc     | 100,0000 | 80,00  | 8 000,000  |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 1,5000   | 53,00  | 79,500     |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 0,25   | 25,500     |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,4200   | 204,00 | 81,600     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 185,00 | 0,000      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 180,00 | 0,000      |
| 79 | 08-03-591-12 | Blocuri cu 4 priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa                                                              | 100 buc |          |        | 17 497,519 |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |        | 2 082,000  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 69,4000  | 30,00  | 2 082,000  |
|    | 00093        | Bloc cu 4 priza i/i                                                                                                         | buc     | 100,0000 | 152,00 | 15 200,000 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 1,5000   | 53,00  | 79,500     |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 0,25   | 25,500     |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,4200   | 204,00 | 85,425     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0700   | 185,00 | 12,719     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0700   | 180,00 | 12,375     |
| 80 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                 | 100 buc |          |        | 3 842,722  |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |        | 966,000    |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,000    |
|    | 0005         | Intrerupator i/i cu o clapa                                                                                                 | buc     | 100,0000 | 28,35  | 2 835,000  |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 0,25   | 25,500     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 185,00 | 8,222      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 180,00 | 8,000      |
| 81 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                 | 100 buc |          |        | 3 844,750  |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |        | 966,000    |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 32,2000  | 30,00  | 966,000    |
|    | 0005         | Intrerupator i/i cu o clapa                                                                                                 | buc     | 100,0000 | 28,35  | 2 835,000  |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 0,25   | 25,500     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 185,00 | 9,250      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 180,00 | 9,000      |
| 82 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                                            | 100 buc |          |        | 4 167,750  |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |        | 984,000    |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 32,8000  | 30,00  | 984,000    |
|    | 00051        | Intrerupator i/i cu doua clape                                                                                              | buc     | 100,0000 | 31,40  | 3 140,000  |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 0,25   | 25,500     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 185,00 | 9,250      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 180,00 | 9,000      |
| 83 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                                            | 100 buc |          |        | 4 149,500  |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |        | 984,000    |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 32,8000  | 30,00  | 984,000    |
|    | 00051        | Intrerupator i/i cu doua clape                                                                                              | buc     | 100,0000 | 31,40  | 3 140,000  |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 0,25   | 25,500     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 185,00 | 0,000      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 180,00 | 0,000      |
| 84 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 2 мєсг                                                     | 100 buc |          |        | 5 623,694  |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |        | 984,000    |

| 1  | 2             | 3                                                                                                             | 4      | 5        | 6         | 7                      |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------------|
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 32,8000  | 30,00     | 984,000                |
|    | 00052         | Intrerupator i/i cu doua clape 2 мест                                                                         | buc    | 100,0000 | 46,00     | 4 600,000              |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                              | buc    | 102,0000 | 0,25      | 25,500                 |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,0400   | 185,00    | 7,194                  |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,0400   | 180,00    | 7,000                  |
| 85 | 2451089       | Cutie pentru intrerupator si priza Y196                                                                       | buc    |          |           | 3,500<br>0,000         |
|    | 2659892100802 | Cutie pentru intrerupator si priza Y196                                                                       | buc    | 1,0000   | 3,50      | 3,500                  |
| 86 | 2451090       | Cutie ответвит.                                                                                               | buc    |          |           | 12,000<br>0,000        |
|    | 265310645802  | Cutie ответвит.                                                                                               | buc    | 1,0000   | 12,00     | 12,000                 |
| 87 | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm | 100 m  |          |           | 1 798,069<br>714,000   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 23,8000  | 30,00     | 714,000                |
|    | 0000993       | Teava PVC d20 mm                                                                                              | m      | 100,0000 | 4,40      | 440,000                |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t      | 0,0021   | 14 250,00 | 28,846                 |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 13,4000  | 7,50      | 100,500                |
|    | 5009030       | Flanse                                                                                                        | 10 buc | 1,0000   | 32,00     | 32,000                 |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 6,7000   | 11,00     | 73,700                 |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                              | buc    | 18,0000  | 0,25      | 4,500                  |
|    | 5009070       | Racordari                                                                                                     | 10 buc | 1,8000   | 65,00     | 117,000                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,1100   | 185,00    | 20,335                 |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut   | 15,8000  | 8,00      | 126,400                |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut   | 4,8400   | 25,00     | 121,002                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,1100   | 180,00    | 19,785                 |
| 88 | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m  |          |           | 1 890,682<br>714,000   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 23,8000  | 30,00     | 714,000                |
|    | 0000994       | Teava PVC d25 mm                                                                                              | m      | 100,0000 | 5,30      | 530,000                |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t      | 0,0021   | 14 250,00 | 31,457                 |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 13,4000  | 7,50      | 100,500                |
|    | 5009030       | Flanse                                                                                                        | 10 buc | 1,0000   | 32,00     | 32,000                 |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 6,7000   | 11,00     | 73,700                 |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                              | buc    | 18,0000  | 0,25      | 4,500                  |
|    | 5009070       | Racordari                                                                                                     | 10 buc | 1,8000   | 65,00     | 117,000                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,1100   | 185,00    | 20,338                 |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut   | 15,8000  | 8,00      | 126,400                |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut   | 4,8400   | 25,00     | 120,999                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,1100   | 180,00    | 19,788                 |
| 89 | 08-02-409-2   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm | 100 m  |          |           | 2 594,774<br>1 032,000 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 34,4000  | 30,00     | 1 032,000              |
|    | 0000995       | Teava PVC d32 mm                                                                                              | m      | 100,0000 | 7,00      | 700,000                |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t      | 0,0021   | 14 250,00 | 52,778                 |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 13,4000  | 7,50      | 100,500                |
|    | 5009030       | Flanse                                                                                                        | 10 buc | 1,0000   | 32,00     | 32,000                 |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 6,7000   | 11,00     | 73,700                 |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                              | buc    | 18,0000  | 0,25      | 4,500                  |
|    | 5009070       | Racordari                                                                                                     | 10 buc | 1,8000   | 65,00     | 117,000                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,3300   | 185,00    | 60,981                 |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut   | 23,5000  | 8,00      | 188,000                |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut   | 6,9600   | 25,00     | 173,981                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,3300   | 180,00    | 59,333                 |
| 90 | 08-02-409-2   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm | 100 m  |          |           | 4 263,367<br>1 032,000 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 34,4000  | 30,00     | 1 032,000              |
|    | 0000996       | Teava PVC d50 mm                                                                                              | m      | 100,0000 | 24,20     | 2 420,000              |

| 1  | 2              | 3                                                                                                             | 4       | 5        | 6         | 7                       |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-------------------------|
|    | 1010813        | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0021   | 14 250,00 | 0,000                   |
|    | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 13,4000  | 7,50      | 100,500                 |
|    | 5009030        | Flanse                                                                                                        | 10 buc  | 1,0000   | 32,00     | 32,000                  |
|    | 5009031        | Scoabe                                                                                                        | 10 buc  | 6,7000   | 11,00     | 73,700                  |
|    | 5009061        | Fisa de izolatie                                                                                              | buc     | 18,0000  | 0,25      | 4,500                   |
|    | 5009070        | Racordari                                                                                                     | 10 buc  | 1,8000   | 65,00     | 117,000                 |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,3300   | 185,00    | 61,667                  |
|    | 030902         | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 23,5000  | 8,00      | 188,000                 |
|    | 331451         | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut    | 6,9600   | 25,00     | 174,000                 |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,3300   | 180,00    | 60,000                  |
| 91 | 08-02-396-5    | Canal metalic pe pereti si tavane, 60x40                                                                      | 100 m   |          |           | 15 449,667<br>1 128,000 |
|    | 1              | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 37,6000  | 30,00     | 1 128,000               |
|    | 0000997        | Canal met 60x40                                                                                               | m       | 100,0000 | 132,00    | 13 200,000              |
|    | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 6,8400   | 47,00     | 321,167                 |
|    | 1019103        | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,4000   | 150,00    | 60,000                  |
|    | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 12,5000  | 7,50      | 93,750                  |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 1,2800   | 185,00    | 237,417                 |
|    | 030902         | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 11,5000  | 8,00      | 92,000                  |
|    | 040502         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2,4700   | 35,00     | 86,333                  |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1,2800   | 180,00    | 231,000                 |
| 92 | 08-01-087-3    | Constructii metalice sub utilaj                                                                               | t       |          |           | 17 993,650<br>1 866,000 |
|    | 1              | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 62,2000  | 30,00     | 1 866,000               |
|    | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 4,2000   | 47,00     | 197,400                 |
|    | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 27,0000  | 53,00     | 1 431,000               |
|    | 1019104        | Dibluri de distantare cu piulita                                                                              | 100 buc | 0,8000   | 165,00    | 132,000                 |
|    | 2019408-1      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                          | t       | 1,0000   | 13 200,00 | 13 200,000              |
|    | 021102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 1,7400   | 185,00    | 323,750                 |
|    | 040502         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 15,1000  | 35,00     | 528,500                 |
|    | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1,7400   | 180,00    | 315,000                 |
|    |                | <b>2. Lucrari de constructie</b>                                                                              |         |          |           |                         |
| 93 | RpCU05G        | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime  | buc     |          |           | 35,100<br>35,100        |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                         | h-om    | 0,0500   | 42,00     | 2,100                   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                         | h-om    | 1,1000   | 30,00     | 33,000                  |
| 94 | RpEJ08C        | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 20-30mm            | m       |          |           | 8,400<br>8,400          |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                    | h-om    | 0,2000   | 42,00     | 8,400                   |
| 95 | RpEJ08C        | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 40-30mm            | m       |          |           | 8,400<br>8,400          |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                    | h-om    | 0,2000   | 42,00     | 8,400                   |
| 96 | RpEJ08C        | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 60-30mm            | m       |          |           | 8,400<br>8,400          |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                    | h-om    | 0,2000   | 42,00     | 8,400                   |
| 97 | RpEJ08C        | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 90-30mm            | m       |          |           | 8,400<br>8,400          |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                    | h-om    | 0,2000   | 42,00     | 8,400                   |
|    |                | <b>3. Utilaj</b>                                                                                              |         |          |           |                         |
| 98 | Pret furnizor  | Dulap BZUM-TF-01                                                                                              | buc     |          |           | 5 300,000<br>0,000      |
|    | 26531026161802 | Dulap BZUM-TF-01                                                                                              | buc     | 1,0000   | 5 300,00  | 5 300,000               |

| 1   | 2             | 3                                    | 4   | 5      | 6         | 7                   |
|-----|---------------|--------------------------------------|-----|--------|-----------|---------------------|
| 99  | Pret furnizor | Intreruptor III-3P-150A              | buc |        |           | 715,000<br>0,000    |
|     | 2653123200802 | Intreruptor III-3P-150A              | buc | 1,0000 | 715,00    | 715,000             |
| 100 | Pret furnizor | Automat BA47-29 3P 40A C             | buc |        |           | 212,000<br>0,000    |
|     | 2659592100802 | Automat BA47-29 3P 40A C             | buc | 1,0000 | 212,00    | 212,000             |
| 101 | Pret furnizor | Contor ZMG310CR 380B 5-100A          | buc |        |           | 5 400,000<br>0,000  |
|     | 2658558100802 | Contor ZMG310CR 380B 5-100A          | buc | 1,0000 | 5 400,00  | 5 400,000           |
| 102 | Pret furnizor | Limitator OIIC1-B                    | buc |        |           | 1 777,650<br>0,000  |
|     | 2653105250802 | Limitator OIIC1-B                    | buc | 1,0000 | 1 777,65  | 1 777,650           |
| 103 | Pret furnizor | Dulap BZUM-TF-01 (ABP-113-25)        | buc |        |           | 14 000,000<br>0,000 |
|     | 265364500802  | Dulap BZUM-TF-01 (ABP-113-25)        | buc | 1,0000 | 14 000,00 | 14 000,000          |
| 104 | Pret furnizor | Contor electric ZMR110ACe 380B 5-60A | buc |        |           | 1 850,000<br>0,000  |
|     | 2653633600802 | Contor electric ZMR110ACe 380B 5-60A | buc | 1,0000 | 1 850,00  | 1 850,000           |
| 105 | Pret furnizor | Automat BA47-29 3P 25A C             | buc |        |           | 62,300<br>0,000     |
|     | 2766702100802 | Automat BA47-29 3P 25A C             | buc | 1,0000 | 62,30     | 62,300              |
| 106 | Pret furnizor | Automat BA47-29 3P 10A C             | buc |        |           | 62,300<br>0,000     |
|     | 2653103330802 | Automat BA47-29 3P 10A C             | buc | 1,0000 | 62,30     | 62,300              |
| 107 | Pret furnizor | Automat BA47-29 1P 16A C             | buc |        |           | 24,600<br>0,000     |
|     | 2656113100802 | Automat BA47-29 1P 16A C             | buc | 1,0000 | 24,60     | 24,600              |
| 108 | Pret furnizor | Automat BA47-29 1P B4A               | buc |        |           | 31,800<br>0,000     |
|     | 2802002100802 | Automat BA47-29 1P B4A               | buc | 1,0000 | 31,80     | 31,800              |
| 109 | Pret furnizor | Demaror IIMJI-2501                   | buc |        |           | 600,000<br>0,000    |
|     | 2616162100802 | Demaror IIMJI-2501                   | buc | 1,0000 | 600,00    | 600,000             |
| 110 | Pret furnizor | Post de comanda PIKE222-2            | buc |        |           | 275,000<br>0,000    |
|     | 2653512500802 | Post de comanda PIKE222-2            | buc | 1,0000 | 275,00    | 275,000             |